
Plánovací kalendář 2012
2012 Dny v týdnu Týden Měsíc Čtvrtletí Pololetí Rok

8 CZ Po Út St Čt Pá So Ne číslo prac.
dnů číslo prac.

dnů
prac.
hodin číslo prac.

dnů
prac.
hodin číslo prac.

dnů
prac.
hodin

prac.
dnů

prac.
hodin

leden

1 52 0

1 22
(+0)

176
(+0)

1 65
(+0)

520
(+0)

1 127
(+3)

1016
(+24)

252
(+9)

2016
(+72)

2 3 4 5 6 7 8 01 5
9 10 11 12 13 14 15 02 5

16 17 18 19 20 21 22 03 5
23 24 25 26 27 28 29 04 5
30 31 05 2

únor

1 2 3 4 5 05 3

2 21
(+0)

168
(+0)

6 7 8 9 10 11 12 06 5
13 14 15 16 17 18 19 07 5
20 21 22 23 24 25 26 08 5
27 28 29 09 3

březen

1 2 3 4 09 2

3 22
(+0)

176
(+0)

5 6 7 8 9 10 11 10 5
12 13 14 15 16 17 18 11 5
19 20 21 22 23 24 25 12 5
26 27 28 29 30 31 13 5

duben

1 13 0

4 20
(+1)

160
(+8)

2 62
(+3)

496
(+24)

2 3 4 5 6 7 8 14 5
9 10 11 12 13 14 15 15 4

16 17 18 19 20 21 22 16 5
23 24 25 26 27 28 29 17 5
30 18 1

květen

1 2 3 4 5 6 18 3

5 21
(+2)

168
(+16)

7 8 9 10 11 12 13 19 4
14 15 16 17 18 19 20 20 5
21 22 23 24 25 26 27 21 5
28 29 30 31 22 4

červen

1 2 3 22 1

6 21
(+0)

168
(+0)

4 5 6 7 8 9 10 23 5
11 12 13 14 15 16 17 24 5
18 19 20 21 22 23 24 25 5
25 26 27 28 29 30 26 5

červenec

1 26 0

7 20
(+2)

160
(+16)

3 62
(+3)

496
(+24)

2 125
(+6)

1000
(+48)

2 3 4 5 6 7 8 27 3
9 10 11 12 13 14 15 28 5

16 17 18 19 20 21 22 29 5
23 24 25 26 27 28 29 30 5
30 31 31 2

srpen

1 2 3 4 5 31 3

8 23
(+0)

184
(+0)

6 7 8 9 10 11 12 32 5
13 14 15 16 17 18 19 33 5
20 21 22 23 24 25 26 34 5
27 28 29 30 31 35 5

září

1 2 35 0

9 19
(+1)

152
(+8)

3 4 5 6 7 8 9 36 5
10 11 12 13 14 15 16 37 5
17 18 19 20 21 22 23 38 5
24 25 26 27 28 29 30 39 4

říjen

1 2 3 4 5 6 7 40 5

10 23
(+0)

184
(+0)

4 63
(+3)

504
(+24)

8 9 10 11 12 13 14 41 5
15 16 17 18 19 20 21 42 5
22 23 24 25 26 27 28 43 5
29 30 31 44 3

listopad

1 2 3 4 44 2

11 22
(+0)

176
(+0)

5 6 7 8 9 10 11 45 5
12 13 14 15 16 17 18 46 5
19 20 21 22 23 24 25 47 5
26 27 28 29 30 48 5

prosinec

1 2 48 0

12 18
(+3)

144
(+24)

3 4 5 6 7 8 9 49 5
10 11 12 13 14 15 16 50 5
17 18 19 20 21 22 23 51 5
24 25 26 27 28 29 30 52 2
31 01 1

V plánovacím kalendáři jsou vyznačeny a kalkulovány státní svátky a dny pracovního klidu platné v České
republice. Kalendář kalkulován s úvazkem 8 hod za den.

Více než ERP, více než CRM, více než byste čekali.

QML je modulární online podnikový informační systém, na jehož zdokonalení a přizpůsobení
individuálním požadavkům našich klientů pracujeme již více než deset let.

Za přízeň, kterou nám zachováváte, děkujeme


